
1 

 

 

 
 
Θέμα: «1. Χορήγηση ΜΚ εκπαιδευτικών κατόχων μεταπτυχιακών και διδακτορικών τίτλων 

σπουδών του Ν.4354/2015 

  2. Χορήγηση ΜΚ εκπαιδευτικών του Ν. 4354/2015, μηνός Φεβρουαρίου 2018 

  3. Χορήγηση ΜΚ διοικητικών του Ν.4354/2015, μηνός Φεβρουαρίου 2018 

  4. Τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 1289/01-02-2018 απόφασης του Διευθυντή Α/θμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης» 

 

 

O Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 7, 8, 9, 10, 11, 12,23 και 26 του Ν. 4354/2015 «Διαχείριση 

των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις…» (Φ.Ε.Κ. 176/τ. Α΄/16-

12-2015) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 παρ. 4 του Ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία 

της ανώτατης εκπαίδευσης…» (Φ.Ε.Κ. 117/τ. Α΄/04-08-2017) 

3. Το έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με αρ. πρωτ. 2/31029/ΔΕΠ/06-

05-2016 «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του 

Ν.4354/2015 (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) 

4. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β’/16-10-2002) 

με θέμα «Καθορισμός των Ειδικότερων Καθηκόντων και Αρμοδιοτήτων των 

Προϊσταμένων…», όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. Φ. 353.1/4517/Δ1/17.1.2003 

Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 64/τ.Β’/24-1-2003), την αριθμ. Φ.353.1/3/102865/Δ1/04-10-2005 Υ.Α. 

(Φ.Ε.Κ. 1461/τ.Β’/21-10-2005) και την αριθμ. Φ.353.1/6/32251/Δ1/6-3-2014 Υ.Α. 

(ΦΕΚ 820/τ. Β΄/02-04-2014) 

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
--- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ 
 
Θεσσαλονίκη, 1-3-2018 
Αρ. Πρωτ.: 2441 

Ταχ. δ/νση : Κολοκοτρώνη 22  ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. – Πόλη : 56430 Σταυρούπολη   
Πληροφορίες : Ε. Τρικαλιώτη, Δ. Γκόκης   
Τηλέφωνο : 2310 643049, 643050   
Fax : 2310 643046   
Ιστοσελίδα : http://dipe-v-thess.thess.sch.gr   
E-mail : mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr   

ΑΔΑ: 6ΓΛ04653ΠΣ-ΘΡΨ



2 

 

5. Την αριθμ. Φ.353. 1/11/14769/Ε3/29-01-2016 (ΑΔΑ: 6ΨΔΜ4653ΠΣ-ΔΦ0) Υ.Α. με 

θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» 

6. Τις με αρ. πρωτ. 5803/20-04-2016, 17069/22-11-2017, 209/10-01-2018, 861/24-01-

2018, αποφάσεις αναγνώρισης μεταπτυχιακών τίτλων εκπαιδευτικών ως προς τη 

συνάφεια του ΠΥΣΠΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης  

7. Την με αρ. πρωτ. 16497/22-04-2016 απόφαση αναγνώρισης συνάφειας 

διδακτορικού τίτλου σε εκπαιδευτικό ΠΕ70-Σχολική Σύμβουλο της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

8. Την με αρ. πρωτ. 863/24-01-2018 απόφαση αναγνώρισης διδακτορικού τίτλου 

εκπαιδευτικού ως προς τη συνάφεια του ΠΥΣΠΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

9. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου των εκπαιδευτικών 

10. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου των διοικητικών 

11. Την με αρ. 5η/01-03-2018 Πράξη σχετικά με το παραπάνω θέμα 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

1. Χορηγούμε στους παρακάτω εκπαιδευτικούς αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Α/θμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, τα Μ.Κ. του Ν. 4354/2015 όπως αναγράφονται στον 

ακόλουθο πίνακα, λόγω κτήσης μεταπτυχιακού ή διδακτορικού τίτλου σπουδών αναδρομικά, 

ως εξής: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
NEO 

MK 

ΗΜΕΡΟΜΗ 

ΝΙΑ 

ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 

ΜΚ 

1 611072 ΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
8 01-01-2018 

2 606137 ΜΗΝΔΡΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
12 01-01-2018 

3 597252 ΠΕΤΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
10 01-01-2018 

4 573774 ΜΠΟΥΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
13 01-01-2018 

5 567251 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
16 01-01-2018 

6 567595 ΡΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 19 01-01-2018 

7 611587 ΠΛΙΑΣΑ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
8 18-01-2018 

8 210860 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 
ΠΕ19 

(Πληροφορικής) 
12 18-01-2018 

 

2. Χορηγούμε στους παρακάτω εκπαιδευτικούς αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Α/θμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, το Μ.Κ. του Ν. 4354/2015 όπως αναγράφεται στον 

ακόλουθο πίνακα, αναδρομικά από την ημερομηνία που συμπλήρωσαν διετία σύμφωνα με 

τον πλεονάζοντα χρόνο στο προηγούμενο ΜΚ, ως εξής: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
NEO 

MK 

ΗΜΕΡΟΜΗ 

ΝΙΑ 

ΑΔΑ: 6ΓΛ04653ΠΣ-ΘΡΨ



3 

 

ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 

ΜΚ 

1 553769 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

17 22/2/2018 

2 589271 ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

10 23/2/2018 

3 582369 ΑΛΕΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

11 27/2/2018 

4 597705 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

9 22/2/2018 

5 551745 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

17 20/2/2018 

6 597747 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

9 2/2/2018 

7 609574 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

7 20/2/2018 

8 575222 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

13 2/2/2018 

9 567241 ΒΑΡΕΜΕΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

14 20/2/2018 

10 567074 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΚΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

16 25/2/2018 

11 607305 ΒΛΑΧΟΥ  ΦΡΑΓΚΙΣΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

7 11/2/2018 

12 586874 ΓΑΛΑΝΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

12 20/2/2018 

13 622484 ΓΕΚΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

5 2/2/2018 

14 604279 ΓΙΑΝΝΑΚΕΡΗΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

8 25/2/2018 

15 576764 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ11 (Φυσικής 
Αγωγής) 

12 11/2/2018 

16 586962 ΓΚΑΝΤΣΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

12 3/2/2018 

17 615549 ΓΚΛΙΟΓΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

6 10/2/2018 

18 575171 ΓΚΟΛΦΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

13 8/2/2018 

19 554034 ΔΕΒΡΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

17 28/2/2018 

20 582851 ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

11 15/2/2018 

21 583873 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

12 9/2/2018 

22 615568 ΖΗΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΖΗΣ 
ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

6 15/2/2018 

23 604266 ΖΙΩΓΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

10 18/2/2018 

24 620554 ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

5 2/2/2018 

ΑΔΑ: 6ΓΛ04653ΠΣ-ΘΡΨ



4 

 

25 574478 
ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ- 
ΤΟΥΜΑΝΙΔΟΥ  

ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΠΕ06 (Αγγλικής 
Φιλολογίας) 

12 5/2/2018 

26 555996 ΚΑΠΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

16 22/2/2018 

27 615527 ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ  ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

6 9/2/2018 

28 587041 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

12 22/2/2018 

29 609993 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

7 16/2/2018 

30 585761 ΚΑΡΑΔΕΡΜΙΤΖΟΓΛΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

15 11/2/2018 

31 620662 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

7 9/2/2018 

32 580877 ΚΑΡΑΜΠΟΥΤΑ  ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

11 19/2/2018 

33 582414 ΚΑΡΜΙΡΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

11 22/2/2018 

34 566875 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

14 9/2/2018 

35 589048 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

11 3/2/2018 

36 586952 ΚΕΧΑΓΙΑ ΖΩΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 
ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

12 11/2/2018 

37 611408 ΚΟΛΙΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

7 26/2/2018 

38 572059 ΚΟΝΤΙΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ06 (Αγγλικής 
Φιλολογίας) 

13 28/2/2018 

39 576119 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΥΡΩΝ 
ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

13 13/2/2018 

40 615567 ΚΟΤΑΪΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

6 15/2/2018 

41 581863 ΚΥΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

11 21/2/2018 

42 597206 ΚΥΡΙΑΖΑΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΙΜΗΣ 
ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

11 18/2/2018 

43 615585 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

10 26/2/2018 

44 591827 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ   ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

9 6/2/2018 

45 595575 ΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΡΟΗΛ 
ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

9 9/2/2018 

46 584879 ΛΥΣΙΤΣΑ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

12 6/2/2018 

47 562358 ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

15 26/2/2018 

48 581893 ΜΑΛΑΜΟΥΔΗ ΟΛΓΑ ΗΛΙΑΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

11 24/2/2018 

49 586762 ΜΑΜΩΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

10 13/2/2018 

ΑΔΑ: 6ΓΛ04653ΠΣ-ΘΡΨ



5 

 

50 578477 ΜΑΝΤΙΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

12 26/2/2018 

51 607429 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

7 11/2/2018 

52 599020 ΜΑΡΙΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

9 1/2/2018 

53 599048 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

9 9/2/2018 

54 599060 ΜΑΥΡΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

9 12/2/2018 

55 599074 ΜΕΛΙΣΣΗ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

10 19/2/2018 

56 557413 ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

16 12/2/2018 

57 589171 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΗΝΑΓΟΡΑΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

11 7/2/2018 

58 592762 ΜΠΑΖΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

14 12/2/2018 

59 588663 ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

10 21/2/2018 

60 586579 ΜΠΟΥΧΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

10 13/2/2018 

61 620663 ΜΡΑΦΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

5 9/2/2018 

62 554057 ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

17 14/2/2018 

63 584714 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

12 22/2/2018 

64 612172 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 (Αγγλικής) 6 10/2/2018 

65 595617 ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ 
ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

9 26/2/2018 

66 578427 ΞΙΜΙΝΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

14 28/2/2018 

67 558150 ΠΑΓΚΑ ΑΓΛΑΪΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

16 4/2/2018 

68 559772 ΠΑΞΙΜΑΔΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 
ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

16 10/2/2018 

69 577098 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ11 (Φυσικής 
Αγωγής) 

12 27/2/2018 

70 559295 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

16 11/2/2018 

71 555167 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

17 16/2/2018 

72 612866 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 (Αγγλικής) 6 20/2/2018 

73 595205 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

9 25/2/2018 

74 551838 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

17 20/2/2018 

ΑΔΑ: 6ΓΛ04653ΠΣ-ΘΡΨ



6 

 

75 593497 ΠΑΠΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

9 11/2/2018 

76 577689 ΠΑΠΛΙΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ11 (Φυσικής 
Αγωγής) 

15 9/2/2018 

77 622517 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

14 7/2/2018 

78 581578 ΠΑΡΑΣΧΑΡΑΚΗ ΚΑΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

11 27/2/2018 

79 607388 ΠΑΣΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

7 11/2/2018 

80 568470 ΠΑΤΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

14 8/2/2018 

81 581670 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

11 12/2/2018 

82 596695 ΠΙΝΕΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

12 1/2/2018 

83 581257 ΠΡΑΣΣΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

11 27/2/2018 

84 559742 
ΠΡΕΒΑΡΤΙΤΣΑΝΗ-
ΒΑΘΗ  

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

16 15/2/2018 

85 581356 ΠΡΟΒΕΛΕΓΓΙΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

17 26/2/2018 

86 615531 ΠΥΡΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

8 9/2/2018 

87 590731 ΡΙΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

10 14/2/2018 

88 599823 ΡΩΜΕΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΩΜΑΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

9 21/2/2018 

89 597568 ΣΑΖΑΚΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΑΒΡΙΗΛ 
ΠΕ11 (Φυσικής 
Αγωγής) 

10 24/2/2018 

90 615575 ΣΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΦΡΟΝΙΟΣ 
ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

6 23/2/2018 

91 589078 ΣΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

10 11/2/2018 

92 225159 ΣΕΡΑΪΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 
ΠΕ11 (Φυσικής 
Αγωγής) 

7 27/2/2018 

93 584458 ΣΙΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

11 11/2/2018 

94 602520 ΣΚΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

12 14/2/2018 

95 589068 ΣΠΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

10 7/2/2018 

96 567340 ΣΤΑΡΕΝΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

14 20/2/2018 

97 574393 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

13 24/2/2018 

98 574502 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ  ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ06 
(Αγγλικών) 

13 12/2/2018 

99 606675 ΣΤΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ16 
(Μουσικής) 

7 10/2/2018 

ΑΔΑ: 6ΓΛ04653ΠΣ-ΘΡΨ



7 

 

100 600054 ΤΑΓΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

9 18/2/2018 

101 615525 ΤΑΨΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

6 10/2/2018 

102 572458 ΤΖΑΦΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ11 (Φυσικής 
Αγωγής) 

13 18/2/2018 

103 567644 ΤΖΕΓΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

14 13/2/2018 

104 581185 ΤΖΕΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

12 7/2/2018 

105 583738 ΤΟΤΑ   ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

11 26/2/2018 

106 571325 ΤΡΥΦΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

13 12/2/2018 

107 581672 ΤΣΑΓΓΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

11 23/2/2018 

108 203476 ΤΣΙΓΚΙΡΛΙΩΤΗ ΜΑΛΑΜΑ ΦΩΤΙΟΣ 
ΠΕ06 
(Αγγλικών) 

7 28/2/2018 

109 182897 ΤΣΙΚΡΙΚΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ07 
(Γερμανικής) 

10 24/2/2018 

110 198922 ΤΣΙΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΠΕ08 
(Καλλιτεχνικών) 

9 3/2/2018 

111 608465 ΤΣΟΜΠΑΝΗ  ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

8 20/2/2018 

112 590959 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

12 27/2/2018 

113 576214 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΑ- 
ΑΜΑΛΙΑ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΠΕ06 (Αγγλικής 
Φιλολογίας) 

13 23/2/2018 

114 578941 ΧΑΡΙΣΚΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

13 21/2/2018 

115 590597 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ   ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

12 1/2/2018 

116 589763 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

10 10/2/2018 

117 581682 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

11 20/2/2018 

118 558306 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 
ΠΕ70 
(Δασκάλων) 

16 8/2/2018 

 

3. Χορηγούμε στους παρακάτω διοικητικούς, αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Α/θμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, το Μ.Κ. του Ν. 4354/2015 όπως αναγράφεται στον 

ακόλουθο πίνακα, αναδρομικά από την ημερομηνία που συμπλήρωσαν διετία σύμφωνα με 

τον πλεονάζοντα χρόνο στο προηγούμενο ΜΚ, ως εξής: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
NEO 

MK 

ΗΜΕΡΟΜΗ 

ΝΙΑ 

ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 

ΜΚ 

1 0200931 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚ 10 19/2/2018 

ΑΔΑ: 6ΓΛ04653ΠΣ-ΘΡΨ



8 

 

2 9907198 
ΝΕΡΑΝΤΖΑ-
ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ ΔΙΟΙΚ 
(ΙΔΑΧ) 

17 24/2/2018 

3 0201549 ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1 ΔΙΟΙΚ. 5 10/2/2018 

4 0200890 ΜΠΑΚΑΣΗ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚ. 6 10/2/2018 

 

4. Τροποποιούμε τη με αρ. πρωτ. 1289/01-02-2018 απόφαση του Διευθυντή Α/θμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, που στηρίχτηκε στην με αρ. 2η/01-02-2018 Πράξη, ως προς 

την διοικητική υπάλληλο Ελευθεριάδου Εμορφύλη του Γεωργίου κλάδου ΤΕ Διοικητικού-

Λογιστικού, στην οποία χορηγήθηκε το ΜΚ 16 από 27-01-2018 αντί του ορθού από 25-01-2018, 

λόγω διόρθωσης του συνολικού χρόνου αναγνωρισμένης προϋπηρεσίας στο Α.Δ.Κ.Υ. από το 

Αλεξάνδρειο Τ.Ε.Ι. Θεσσαλονίκης. 

 

 

Κοινοποίηση:  

1) Ενδιαφερόμενοι/ες  
2) Εκκαθαριστή αποδοχών  
3) Π.Μ. 

 

 Ο Διευθυντής Α/θμιας Εκπ/σης 

 Δυτικής Θεσσαλονίκης 
  

  
 Χρήστος Γεωργίου 

 

ΑΔΑ: 6ΓΛ04653ΠΣ-ΘΡΨ


		2018-03-02T12:20:47+0200
	Athens




